
 
 

 

 

第 20 号 （2022･8） 
ニュースに関する連絡先：富士駅北口第一地区準備組合事務局 

TEL：0545-67-1091  FAX：0545－67－1092 

酷暑の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、準備組合

の事務所を設置し、事務局体制を構築しましたので、お知らせいたします。 

★準備組合の今後の事務局体制について 
これから、再開発組合の設立に向けて、権利者と地元の皆さまとよりコミュニケーションが図り

やすいよう、事務局体制を構築してまいります。事務局長として元富士市職員の森佑司さんにご支

援いただき、事業協力者のミサワホーム株式会社、戸田建設株式会社より３名派遣いただき、４名

体制（常時１～２名が事務所常駐）で事務局運営を進めてまいります。 

★準備組合事務所の開設について 
前号のお便りでご案内させていただいた通り、再開発組合の設立に向けて、当地区の事務局運営

を円滑に行うべく、準備組合の事務所を設置しました。事務所は、平日の９～17 時の間、事務局

員が常駐しております。なお、８月 12 日(金)～16 日(火)まではお盆休みとなります。 

住所 富士市富士町６－２ 

業務時間 平日９時～１７時 ※事務局員が席を外している場合があります 

電話番号 ０５４５－６７－１０９１ 

 

★次回の予定 
○準備組合の検討会 秋頃の開催を予定しています。改めてご案内をさせていただきます。  

 
【準備組合事務所】 

富士市富士町 6-2 

【事務所 位置図】 

御挨拶：明治の富士駅開業以
来、昭和、令和と還暦で変わる

街。皆様の再開発を全力でお手
伝いします。よろしくお願いし
ます。 

森 佑司（元富士市職員） 

御挨拶：お世話になった富士市

に恩返しする思いで、精一杯取
り組んで参ります。よろしくお
願いします。 

岩永 憲和（ミサワホーム（株）） 

御挨拶：富士山を眺めつつ富士

市の街づくりに尽力したいと思
います。よろしくお願いしま
す。 

中川 雅弘（戸田建設（株）） 

御挨拶：再開発事業に 27 年携わ

ってまいりました。皆様の事業
の推進に貢献すべく努力させて
頂きます。よろしくお願い致し

ます。 

中村 義和（戸田建設（株）） 

 
1 階の階段横に 

位置しています 

発行：富士駅北口第一地区市街地再開発準備組合 


